orarium: quod illi laeo humero im-
positum gestent ex eo autem dictum,
quia teneantur qui orarium habent
diaconi, stantes ad pulpum tempus
observare quando oporteat eum qui
sacram paginam legit, vel fideles, vel
catechumenos compellare. ὥραν ε-
cīm esse observare. hoc quidem ve-
rum est: sed verbi notatio inepta &
falsa: qua rāmen non hujus est re-
centioris scriptoris; sed etiam apud
eruditissimum Balfamonem legitur.
Sic accipe apud Codinum curam pal-
tii, in lib. De officiis: ὁ διοχετευτος
φορῶν τὸ σύνθετον αὐτῷ τιχαῖον, Φο-
ρῶν δὲ ἐπ' αὐτῷ τὸ φελόνειον, & μολὺ
καὶ ἐπιλεφχήλιον, αὖλαντον. Sepa-
rat ἐπιλεφχήλιον quod injicitur collo,
ab orario: at in libro Severi Alexan-
drini patriarchæ de ritibus Syrorum,
amicus sacerdotalis pars nominatur
καράν, quod nostrum est sine dubio
orarium: id autem ait imponi collo.
quare idem videtur esse cum eo quod
Graci ἐπιλεφχήλιον dicunt. Habue-
runt & episcopi orarium suum, vel-
ut quoddam sanctissimæ dignitatis
insigne. Vita Fulgentii: Una tantum
vibissima tunica, sive per cæstum, sive per
hiemem pauciter induitus: orario quidem
scit omnes episcopi nunquam utebatur.
Sed hoc episcoporum orarium pecu-
liares formæ fuit, nec ut cetera ora-
ria, simplex tantum fascia: quare
etiam pallium est appellatum: in ele-
gantissimo libello quo historia Syno-
di Remensis continetur, ita scriptum.
Arnulphus in sui promotione (is fuerat
Durocorotti Remorum episcopus)
annulum & baculum accepérat, quoddam
que genus orarii quod per differentiam pal-
lium dicitur. Orarium appellaveris apte
sericeam institam, quam collo ap-
pendunt in Galliis magistratus, &
alii qui doctores fuerunt renunciati.
Olim ad usum tantum munditiei
gestabatur: sed Aurelianus, ut docet
hic Vopiscus, novum & prius inco-
gnitum oriariorum usum instituit. de-
dit enim populo oraria, quibus ille
uteretur ad favorem. Theatrorum ac
Circi verba sunt favere & favor, quæ

non significant tacitam benevoliam, sed quæ voce gestuque exprimeretur. ita accipendum aliquot horum scriptorum locis, & non raro apud alios. Hieronymus epistola ad Pammatium: *Hac dico, non quod de ardore mentis tuae quicquam dubitem, sed quo currentem impellam, & acriter dimicanti fervorem favore augam.* favor hic est Σφραγίς, ἐπιστολής, & adclamatio incitantis ac bene cupientis. auctor libri *De vera circumcisione*, quem sine causa quidam Tertulliano ascribunt: *Mirratio: nam vult CHRISTVS predicari quod gaudet intelligi: nam maxult se inventum esse quam proditum, ut virtus sua illum non favor manifestaret alienus.* Cælius Aurelianuſ Tardarum pass. libro primo, capite v. Adhibendi auditores sunt ægrotanti confueti, quæ favore quodam atque laude dicta prosequentes, dicentis animum laxent. Septimius Romanus: *Interea reliquis ducibus favorem attollentibus, gaudio laetitiaque completa omnia sunt.* πάντων περὶ βόης αὐτὸν ΣΦηνοθέτων. Corippus l. 1111. de ludis Justini Cæsaris: